
Smlouva
o provedení divadelního představení

uzavřená podle $ 1746 odst' 2) zákona č. 89l2o12 Sb', občanský zákoník, ve znění
pozdějŠích předpisŮ

Smluvnístrany:

Jihoěeské divadlo, příspěvková organizace
se sídlem ul' Dr' Stejskala 424119,370 47 České Budějovice
zapsaná v oR Krajského soudu České Budějovice, odd. Pr', vl.112
Zastoupenc
lČ: 00073482
DlČ:CZ00073482
bankovní spojení: ,
Divadlo je plátcem DPH
(dále jako divadlo)

a

Národní divadlo Brno, přispěvková organizace
se sldlem Dvořákova 11,657 70 Brno
zastoupené ředitelen
lČ: 00094820
DlČ: CZ00094820
obchodnÍ rejstřÍk KS v Brně oddÍl Pr, vloŽka 30
bankovní spojení:
(dále jako pořadatel)

Předmět smlouvy

1. Divadlo odehraje pro pořadatele v rámci Festivalu Divadelní svět Brno 2023 dne 23. 5. 2023
v 19:00 hodin v ve Studiu Marta:
jedno představenÍ inscenace Hamlet.

2. Divadlo poskytuje svá plnění z této smlouvy na vlastnÍ náklady a odpovědnost'

lt.
Cena a platební podmínky

1. Za provedené představenÍ uhradÍ pořadatel ve prospěch divadla sjednanou odměnu, která zahrnuje
odměnu za představenÍ včetně vŠech nákladů spojených s představenÍm včetně autorských odměn:
a) í 05.61 0'_ Kč (slovy: sto pět tisÍc šest set deset korun)
b) 6 % z celkových hrubých lrŽebza představení
Hrubou trŽbou se rozumí cenaza prodané vstupenky před jakýmikoli odpoěty'
Uvedené odměny jsou osvobozeny od DPH dle $ 61 pÍsm. e) zákona č. 235/2004 sb'

2. V souvislosti s odměnou d|e odst. 1 pÍsmene b) zaŠle pořadatel na adresu divadla ,,Hlášení o
tžbách", a to neprodleně po provedenÍ představenídivadlem'

3. Divadlo vystaví po provedeném představenÍ fakturu na odměnu dle odst. 1 se vŠemi náleŽitostmi
daňového dokladu a splatnostÍ 15 dnÍod doručenÍ, a tu doručÍ pořadateli. Faktura bude splatná na
účet divadla uvedený v záhlaví smlouvy.

4. Smlouva je podmíněna tÍm, Že Divadlo pro případ odeslánÍ faktury e-mailem akceptuje svoji
povinnost si nechat potvrdit doručenÍfaktury ze strany pořadatele s tlm, Že v opačném případě platÍ,
Že taková faktura nebyla doruČena a současně se zavazuje nahradit Škodu vzniklou poruŠenÍm
tohoto závazku. Za potvzení doruěení faktury se pro Účely určenÍ obsahu ujednání nepovaŽuje
automatizované potvzenÍ o doručení emailu na server příjemce, pokud si odesílatel takové
potvzení sám vyŽádal v prostředÍ, které vyuŽlvá k odesÍlánÍ elektronické pošty.

5' Tržby za představení náleŽÍ pořadateli'



6. Divadlo se zavazuje poskytnout pořadateli bezplatně materiály dle individuální dom|uvy (zejména
však plakát k inscenaci) k zajištěnÍ propagace představenÍ. Pro návštěvníky představenÍ dodá
Divadlo programové broŽury, jejichŽ prodej zajistÍ pořadatel. TrŽby zprodeje programů náleŽÍ
Divadlu.

ilt.
Povinnosti smluvnich stran

Povinnosti pořadatele:
Pořadatel zajistl organizaČnÍ a technické podmínky pro provedenÍ divadelnÍho představenl:
- zajiŠtěnídivadelnÍho prostoru schopného produkce, vČetně jeviště a šaten od 10'00 hod. dne

22.5.2023,
- zajištění stavby dekoracÍ, volného jeviště pro divadelní představenÍ,
_ zabezpečenÍ poŽadavků a osVětlenÍ / jevištní techniky divadla,
- poskytnutí osob pro obsluhu jevištní techniky,
- umoŽněnÍ parkováníza účelem vyloŽenÍ a naloŽenítechníky a dekorací potřebných pro realizacl

představenÍ'
- Pořadatel pro divadlo zajistí ubytování pro 10 osob ve dne 22. 5' 2023 v Hotelu Avanti (StřednÍ

61,602 00 Brno) vtřÍlŮŽkových, dvoulůŽkových a jednolůŽkových pokojÍch se snÍdanÍ.
Ubytování bude vmaximální výši 't0.6'10 Kč vč. DPH. Event. stornopoplatky půjdou k tÍŽi

Divadla. TotéŽ platÍ pro rezervaci a Úhradu ubytování na základě dodatečných poŽadavků
Divadla' Divadlo uhradÍ ubytování na základě faktury vystavené hotelem.

_ Pořadatel bere na vědomÍ a souhlasÍ s obsahem PřÍlohy č. 2, kterou jsou ,,Technické poŽadavky
pro představenÍ Hamlet''.

2. Povinnostidivadla:
- Divadlo se zavazuje provést představenÍ v dohodnutém termÍnu a v plné umělecké a technické

Úrovni, odpovÍdajÍcÍ moŽnostem vybaveníjeviŠtě v mÍstě konánÍ představení dle čl' l. smlouvy.
- Šatny, které bude mít divadlo k dispozici, jsou uzamykatelné. Divadlo je povinno poučit

účinkujÍcí o nutnosti dbát na řádné uzamykánÍ šaten, coŽ je předpokladem pro předcházenÍ
riziku přlpadných krádeŽÍ.

- Divadlo je povinno dbát na bezpeČnost věcÍ, které budou v souvislosti s divadelním
představenÍm přineseny do divadelnÍch prostor pořadatele, a bere na vědomÍ, Že pořadatel
nenese Žádnou odpovědnost za přÍpadné Škody na těchto věcech, pokud tyto nebudou
způsobeny v souvislosti s činnostÍ pořadatele.

- Divadlo je povinno respektovat dodžovánÍ bezpečnostnÍch a poŽárnlch předpisů spojených
s provozem divadelnÍ budovy pořadatele a vyhrazených zařÍzení a předcházet tak přÍpadným
úrazům a majetkovým škodám.

- Divadlo je povinno zajistit dodÉenÍ hygienických a epidemiologických předpisů platných v době
konánÍ představenl.

- Divadlo se zavazuje zajistit školenÍvšech pracovnÍků a umělců hostujícÍho uměleckého souboru
dle přílohy č' 1.Za ttm účelem se stává PřÍloha č. 1 ,,ŠkolenÍ poŽárnÍochrany a bezpečnosti
práce ve Studiu Marta" nedÍlnou součástÍtéto smlouvy'

3' Kontaktní osoby divadla:
celková organizace pohostinského vystoupení _

technické otázky:
- Jevištní mistr:
- Světla: '

- Zvuk:

KontaktnÍ osoba za pořadatele:

z

tel.
Technické otázky:.

produkce festivalu Divadelní svět Brno,



tv.
Nekonáni a odřeknutÍ Piedstavení

1. Bude-li vystoupení znemoŽněno vdŮsledku nepředvldatelné události (např' přírodnÍ katastrofa,
epidemie, úřední zákaz), mají obě strany právo od smlouvy odstoupit bez jakýchkoliv nároků na
Íinanění úhradu škody, avšak po předchozlm vyrozuměnÍ.

2. odřekne-li divadlo vystoupenÍ (kromě důvodů uvedených v odstavci 1.)' je povinno uhradit
pořadateli prokazatelné výlohy a škody spojené s přÍpravou vystoupenÍ.

3' odřekne-li vystoupení pořadatel (kromě důvodů uvedených v odstavci1.), je povinen uhradit divadlu
prokazatelné výlohy a škody spojené s přÍpravou vystoupenÍ.

4. V případé, Že realizace představení bude z důvodu protiepidemických opatření přeloŽena na

náhradní termín, prodluŽuje se doba platnosti této smlouvy do termÍnu skuteěného konání akcí.

Pokud nebudou smluvnÍ strany schopny dodrŽet vzájemné závazky ze Smlouvy a představení by

tak bylo zrušeno z důvodu nepředvídatelné ŠÍřÍcí se nákazy koronaviru, pandemie a navazujÍcÍ

vyhláŠených protiepidemických opatření, jeŽ majÍ charakter vyŠŠl moci, dává tato skutečnost oběma

stranám právo, po včasném, průkazném vyrozuměnÍ od smlouvy odstoupit nebo změnit jejÍ

podmÍnky, a to bez jakýchkoliv nároků na finančnÍ úhradu Škody. Smlouva tak zaniká s účinnostÍ

ode dne doručenÍ projevu vůle od dohody odstoupit druhé smluvnÍ straně'

v.
Vstupenky

Pořadatel poskytne divad|u 6 kusů vstupenek na představenÍ divadla odehrané v rámci festivalu, a to
pro účely uměleckého dozoru nad tÍmto představením'

vl.
Závěrečná ustanovení

l. Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými' postupně číslovanými dodatky.
2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, přičemŽ kaŽdá smluvnÍ strana obdrŽí po jednom

vyhotoveni.
3' SmluvnÍ strany prohlašují, Že se podmlnkami této smlouvy na základě vzájemné dohody řídily jiŽ

ode dne poopisu této smlouvy a pro přlpad' Že smlouva podléhá zveřejněnÍ v registru smluv,
povaŽujl veškerá svá vzájemná plněnÍ poskytnutá ode dne podpisu této smlouvy do dne nabytÍ

účinnostitéto smlouvy za plněnÍ poskytnutá podle této smlouvy.
4. Na důkaz souhlasu s obsahem této dohody připojujÍ smluvnÍ strany své podpisy'

5. Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran'
6. obě smluvní strany berou na vědomí, Že smlouva nabývá účinnosti teprve jejlm uveřejnénÍm

v registru smluv podle zákonaě.34ot2}15 Sb' (zákon o registru smluv)a souhlasÍs uveřejněnÍm

této smlouvy v registru smluv v úplném znění'

PřÍloha č. 1: ,,ŠkolenÍ poŽárnÍ ochrany a bezpečnosti práce"

PřÍloha č. 2: ',Technické 
poŽadavky"

V Českých BudějovicÍch V Brně on" \ h x0h\

',}

7a$árodní_diyad lo Brno
, ' r.|'. ..-'i','1;,16 f|ť.:tr'iní

i, i':;,'i'llt i','ffi É'#'"
.,] i1 i'i)|.,i'(ťl al +l 1',:rlizacŮ

l;t'oří\ilvn 11, $57 7o Brno
líj: l()?ť

J

_ _ _ --1'
za Jihočeské divadlo

.si|ti . Dlč: czooo9482o



JANÁČKovA AKADEMIE MŮzlcKÝcH urilĚNív anr*Ě
Divadelní fakulta

Seznárnení studentŮ

s pckyny k za)l

a oChrany ZcravÍ při p

oohrany

V prostorách Divadelního studia N/arta

štění ÓezpeČnosti

rac
\'///

a QozarTt



JANÁČKoVA AKADEMIE MŮzlcKÝcH UMĚNí V BRNĚ
Divadelní Íakulta

pcŽÁnNí oCHRANA

V souladu se zákonem č.133/1985 sb. o požární ochraně, v platném znění, studentijsou k
zajištění poŽární ochrany povinni:

a' počínat si při studiu tak, aby nezapříčinilivznik poŽáru

b' plnit příkazy a dodrŽovat zákazy týkající se poŽární ochrany na označených místech

c. dodrŽovat zákazkouření v prostorách fakulty

d. seznámit se s poŽárně poplachovymi směrnicemi a poŽárním evakuačním plánem, jeŽ jsou viditelně
rozmístěny na chodbách fakulty

e. seznámit se s únikovými cestami a únikoými Wchody, únikové cesty jsou vyznačeny šipkami

f. oznámit na vrátnici závady, které mohou být příčinou poŽáru

g. ohlásit ihned vznik poŽáru na ohlašovně požáru (vrátnice fakulty)

h' uhasit poŽár nebo provést nutná opatřeníkzamezeníjeho šíření, přičemŽ se nesmívystavit nebezpečí
nebo ohroŽenísebe nebo jiné osoby

i. při pouŽití přenosných hasicích přístrotů k likvidaci vzniklého poŽáru je třeba postupovat s rozvahou a
pouŽÍt hasicí přístroj vhodný pro hořícílátku

j. v případě vzniku poŽáru postupovat dle pokynů uvedených v poŽárních poplachoých směrnicích

k. po vyhlášení evakuace jsou studenti povinni opustit objekt nejbliŽším únikoyým vychodem, přičemŽ se
řídí pokyny přítomných pedagogů

l. poskytnout osobní pomoc jednotce hasičského záchranného sboru na ýzvu velitele zásahu

Studenti nesmí:

a' poškozovat, odstraňovat nebo ničit pokyny, směrnice a tabulky slouŽící poŽárni ochraně

b. manipulovat s otevřeným ohněm, hořlavinami, zábavnou pyrotechnikou a výbušninami v prostoru
fakulty

c. poškozovat, zneuŽÍvaI nebo jiným způsobem znemoŽňovat pouŽití hasicích přístrojů, nástěnných
hydrantů a poŽárně bezpečnostnÍch zaŤízeni



JANÁČKoVA AKADEMIE MŮzlcKÝcH UMĚNí V BRNĚ
Divadelnífakulta

POZARNI POPLACHOVE
SMĚnNlCE

Pro pracoviště: Divadelní studio Marta, Bayerova 5, 602 0O Brno

PoŽární poplachové směrnice vymezují činnosti zaměstnanců, popřípadě dalších osob při
vzniku poŽáru.

1. Postup osoby, která zpozoruje poŽár, způsob a místo ohláŠení poŽáru

osoba, která zpozoruje poŽár, provede dle moŽnosti' jeho uhašení přenosnými hasicími
přístroji rozmístěnými V na Únikových cestách a bezodkladně nahlásí vznik poŽáru
ohlašovně poŽárŮ HZS Jmk'
tel' 112. ohlaŠující osoba stručně nastíní situaci, uvede přesné místo vzniku poŽáru a

moŽnost ohroŽení' Pro předání informací lze vyuŽít telefonní přístroje v kancelářích nebo
mobilní telefon.

2' Způsob vyhlášení poŽárního poplachu PoŽární poplach bude vyhlašován megafonem
voláním ,,HoŘí".

3. Postup osob při vyhlášení poŽárního poplachu

lhned po vyhlášenÍ požárního poplachu bude zahájena evakuace' Evakuace musí probíhat
organizovaně a plynule, nesmí dojít k zastavení proudu unikajících osob, tlačenici (např.
ve dveřích) a vzniku paniky. Všichni zaměstnanci, studenti a ostatní přítomní jsou povinni
uposlechnout pokynů a příkazů osoby, která bude řídit evakuaci při vyhlášení poŽárního
poplachu a organizování evakuace osob z budovy. KaŽdý je povinen v souvislosti Se
zdoláváním poŽáru poskytnout osobní pomoc jednotce poŽárnÍ ochrany na výzvu velitele
zásah u '

Povinnosti přítomných osob: přítomní ihned po vyhlášení poŽárního poplachu opustí
budovu po vyznačených Únikových cestách, nebo přímo východy Ven na volné
prostranství a shromáŽdÍ se na protilehlém chodníku před hlavním vstupem do budovy.
Příjezd k objektu musí zůstat volný pro potřebu zasahujících jednotek Po. Návrat
evakuovaných osob do budovy je moŽný pouze s výslovným souhlasem velitele zásahu.

4' Tel. čísla tísňového volání _ 112, 150' 155' 158

5. Tel. čísla pohotovostních a havarijních sluŽeb dodavatelů elektrické energie a plynu

lInka tísňového volání
hasiči
policie
záchranná sluŽba
pohotovostní sluŽby poruchy el. proudu

plynu
Brněnské vodárny a kanalizace, a's.

112
150
158
155
800 225 577
1239
dispečink tel. 543 212 537



JANÁČKovA AKADEMIE MŮzlcKÝcH UMĚNíV BRNĚ
Divadelní fakulta

u\r^,

POZARN I RAD
pro pracoviště: DlVADELNí STUDlo MARTA

PoŽárni řád upravuje základní zásady zabezpečování poŽární ochrany na místech, kde
se vykonávají činnosti se zvýšeným poŽár ním nebezpečím.

Stručný popis vykonávané činnosti a charakteristiky poŽárního nebezpečí
provozované činnosti:
objekt o 2.NP a 1.PP, provedený z nehořlavých materiálů, je dělen do poŽárních
Úseků a komunikačně propojen schodišti. Prostory sálu o kapacitě 90-110 osob
jsou situovány v Úrovni 1.PP. Zdrojem moŽného poŽáru mŮŽe být např' zkraI
z přeIíŽeni el. rozvodů, povrchové teploty svítidel, uloŽení hořlavých materiálů
v blízkosti topných těles, kouření nebo Úmyslné zapálení.

2. PoŽárné technické charakteristiky látek
Viz. příloha č. 3 PoŽárního řádu.

3.Nejvýše přípustné mnoŽství skladovaných látek:
V prostorách divadelního studia je zákaz skladování hořlavých kapalin a hoření
podporujících plynů. Skladování kostýmů, dekorací apod. je dáno max' kapacitou
sklad ů.

4' Stanovení podmínek poŽárni bezpečnosti k zamezení vzniku a šíření poŽáru:
. V prostorách divadelního studia musí být zajištěn trvale volný přístup k

přenosným hasicím přístrojům a nástěnným poŽárním hydrantům,
. v celé budově je stanoven zákaz kouření a pouŽívání otevřeného ohně,. zákaz pouŽívání vařičů, teplometů nebo jiných ohřívacích těles, zákaz

ukládání a pouŽívání hořlavin a jiných vznětlivých látek a tlakových nádob,o zřetelné vyznač,ení směrů Únikových cest a Únikových východů na chodbách,. musí být zajištěna trvalá průchodnost Únikových cest a trvalé otevření
Únikových východů,

o el. instalace musí být provedena pro prostředí normální vč. zajišt'ování
pravidelných revizí, opravy na el. instalaci smí provádět pouze odborná firma,

. bezpečná vzdálenost ukládaných předmětů od el. osvětlení a topení musí být
min. 50 cm,. hlediště - nepřipevněná sedadla v řadách musí být v kaŽdé řadě navzájem
spojena,

o při představeních musí po celou dobu svítit nouzové značky Únikových cest
s vnitřním osvětlením.

5. Vymezení oprávnění a povinností osob při zajišt'ování stanovených podmínek
poŽárni bezpečnosti:

Podmínky poŽární bezpečnosti k zamezení vzniku a šíření poŽáru jsou povinni
dodrŽovat všichni zaměstnanci a další osoby zdrŽujicí se v prostorách
divadelního studia. Kontrolu je oprávněn provádět vedoucí divadelního studia a
členové preventivni poŽární hlídky'



JANÁČKovA AKADEMIE MŮzlcKÝcH UMĚNíV BRNĚ
Divadelní fakulta

BEZPECNOST A OCHRANA ZDRAVÍ pŘt PRÁCI

V záimu chránit zdraví své a zdraví ostatních osob je student povinen:

a' dbát podle svých moŽností o svou vlastní bezpečnost, o své zdraví i o bezpečnost a zdravÍ
Íyzických osob, kterých se bezprostředně dotýká jeho jednání,

b' dodrŽovat právní předpisy k zajištění bezpečnosti práce a pokyny k zajiŠtění bezpečnosti a
ochrany zdraví při práci, zásady bezpečného chování a stanovené pracovní postupy, s nimiŽ byl
prostřednictvím svého vyučujícího seznámen,

c. dbát na zvýšenou opatrnost při otvírání dveří, jak při vstupu do budovy, tak uvnitř budovy a při
chůzi po schodech,

d. dodrŽovat zásady bezpečného chování ve společných prostorách Íakulty, v učebnách, na
chodbách, schodištích, tělocvičnách apod.,

e. dodrŽovat inÍormace na bezpečnostních znaÓkách umístěných v prostorách fakulty,

f. oznamovat přítomným pedagogům, popřÍpadě vrátnici nedostatky a závady, které by mohly
ohrozit bezpečnost nebo zdraví studentů,

g' bezodkladně oznámit příslušnému odpovědnému akademickému pracovníkovi svůj Úraz, pokud
to zdravotní stav dovolí, popřípadě Úraz jiného studenta, jehoŽ byl svědkem'

Studenti nesmí:

a' zasahovat do el' zařízení,

b. zapínat, vypínat, případně obsluhovat stroje, přístroje a zařízení, které jim nebyly v rámci výuky
přiděleny a s jejichŽ obsluhou nebyli prokazatelně seznámeni,

c. poŽívat alkoholické nápoje a jiné omamné prostředky a návykové látky před začátkem a během
výuky' nevstupovat pod jejich vlivem do prostor školy.



Úaaz STUDENTA

Postup při úrazu studenta:
'l. Dojde-li k Úrazu studenta, uvědomí postiŽený student zaměstnance JAMU v Brně, který je

odpovědný za příslušnou výuku, během níŽ došlo ke vzniku Úrazu, nebo jeho zástupce, resp.
zaměstnance odpovědného za provoz prostor, kde k úrazu došlo, došlo-li k úrazu mimo dobu
výuky. K oznámení Úrazu musí neprodleně po vzniku, jinak JAMU v Brně neodpovídá za škodu
tímto úrazem studentovi vzniklou. Není-li student pro závaŽnost úrazu schopen Úraz oznámit sám,
zajistí, aby vznik Úrazu oznámila jiná osoba'

2' Zaměstnanec, jemuŽ byl Úraz student oznámen:
- ohlásÍ Úraz státnímu zástupci nebo Územně příslušnému Útvaru Policie České republiky,

nasvědčují-li zjištěné skutečnosti tomu, Že v souvislosti s Úrazem byl spáchán trestný čin, nebo
jde o smrtelný úraz,

- Vyrozumíděkana Íakulty nebo ředitele součásti zajišt'ujícívýuku,
- zajistí do tří dnů od oznámeni Úrazu vyplněníformuláře záznam o Úrazu studenta a do '1O dnů

od oznámení Úrazu jeho zaslání pracovníkovi pověřenému jednat s pojiŠt'ovnou.

3. Poškozený student je povinen dodat bez zbytečného odkladu po jejich vystavení posudek
o bolestném a doklad o Úhradě lékařských poplatků pracovníkovi JAMU v Brně pověřenému
jednat s pojišt'ovnou, který je bezodkladně spolu s vyplněným záznamem o úrazu předá
pojišt'ovně.



JANÁČKovA AKADEMIE MŮzlcKÝcH unnĚNív gnNĚ
Divadelní Íakulta

obsIuh a a práce S elektrickými zařízeními - dvacet zásad pro

osoby Seznámené

1. Neprováděj na el. zařízení činnost' která je mimo rozsah seznámení
2. Nezasahuj do el. zařízení. MůŽe dojít k Úrazu el. proudem, poŽáru, popř' výbuchu'
3. Nepracuj naŽivých částech, která jsou pod napětím, anise jich nedotýkej'
4' Dbej informací v příslušných návodech a instrukcích pro obsluhu el. zařízení'
5. Přesvědči se ještě před pouŽitím el. spotřebiče nebo zaiízení o jeho řádném stavu.
6. NepouŽívej poškozená el. zaŤízení a v případě zjištění závady na zařízení při jeho obsluze zařízení

vypni a závadu ohlas.
7. NepouŽívej navlhlé a silně znečištěné el. spotřebiče azatízení.
8. Neprováděj Žádné opravy a neodborné úpravy a vylepšení el' zařízeni.
9. PouŽívej k ovládání pouze urÓené prvky a neměň nastavení bezpečnostních prvků.
10. DodrŽuj pravidelné kontroly a revize el. spotřebičŮ azařízeni.
11. UdrŽovací práce na el' zařízení jako čištěnÍ nebo mazání prováděj jen při jeho vypnutém stavu, který

zajistí provozovatel zařÍzení.
12. odpoj el. spotřebič nebo pracovní stroj od sítě vytaŽením vidlice zazáswky před jeho přemístěním

nebo pojíŽděním.

13. Výměnu Žárovek a pojistek provádějjen v beznapět'ovém stavu'
14. DodrŽuj pokyny na bezpečnostních tabulkách a výstrahách'
15' Neodštraňuj zábrany, kryty a izolaci u el' zaÍízení, nevstupuj neoprávněně do el. provozoven.
16. NepřibliŽuj se do nebezpečné blízkosti nekrytých Živých částíel. zařízení pod napětím.
17. Neprováděj činnost v nebezpečné blízkosti el. venkovního vedení.
1B. Neporušuj zákazy v ochranném pásmu el. vedení a el. instalace.
19' Nedotýkej se přetrŽených vodičů el' vedení, ani se k nim nepřibliŽuj.
20. Při zjištění výskytu elektřiny u el. a neelektrických za(ízení, projevující se např. el. jiskrami, sršením,

výbojem nebo jen brněním v rukou, je nutno na tento jev upozornit odpovědnou osobu.



JANACKOVA
Divadelnífakulta

AKADEM|E MÚzlcKYGH UMĚNI V BRNĚ

Bezpečnostní zásady pro pohyb na jevišti

Divade!ního studia Marta

Při pohybu v divadelním sále a technologickém zázemi je třeba dbát zvýšené bezpečnosti
zejména:

. V hledišti, při sníŽené viditelnosti.

o Na jevišti zejména pokud je orchestřiště v nejniŽší poloze, nebo jsou-li v pohybu jevištní
vozy, hrozÍ pád do hloubky.

o Dále pak je třeba dbát pokynů jevištního personálu, poslouchat varování při pohybu
vozů, jevištních tahů a ostatní manipulace se scénickými prvky.

. Pokud je zjištěna jakákoliv závada nebo skutečnost odporující bezpečnosti, upozorněte
na toto neprodleně jevištní personál, popřípadě vedoucímu studia.

o Při vyhlášení poŽárního poplachu řídit se pokyny uvedenými v PoŽárních poplachových
směrnicích a neprodleně opustit budovu po vyznačených únikových cestách.

JE ZAKÁZÁNO

Pohybovat se v provazišti.

Kouřit na jevišti a ve veškerých prostorách budovy.

Manipulovat s otevřeným ohněm ve všech prostorách budovy.

Pokud kouření je vyŽadováno inscenací, je potřeba nahlásit to vedoucímu studia, který
pak zajistí potřebné kroky jak v oblasti bezpečnosti, tak k zajištění vŠech poŽárních čidel
apod..

Jakákoliv manipulace s jevištními technologiemi osobami, které nebyly náleŽitě
proškoleny.

Je zakázána jÍzda osob na tazÍch.

o

a

a

a

a

Vedoucí studia: Iel.542 591 512



Jihočeské divadlo

Jihočeské divadlo, p.o.

Dr, Stejskala 424119
370 01 České Budějovice

Rent
Eurolite LED CLS-18 QCL RGBW'l8xBW 12" - 8X
(nebo podobné)
Flobe ParFect 100 8x - (nebo podobné)
Flobin Ledwash 80o - (pokud inoŽno pÍímo tento .:'
Vp)

Světla
22.5.202314:00 - 22:00 Příprava (přÍtomen místní osvětlovač)
23.5'2023 9:00 - 13:00 Svícení (přÍtomen míslníosvětlovač)

PožaduJene
Stmívané okruhy - 16X

ói Énorn- s lRlsKoU, 8x FHH1000

Ěúnrooo s ltlapkou a stativ - 1X

oluxsrz na jevišti a osvětlovačském postu

Hazer

Pňvezeme
Pult ETC

Jeviště

2g.5.2o23_ 19.'.020:'i,ff;]J''k':3-'"'"'n::il'l*::T#n':'''i''"*5. místnÍt.chnik

PolřebuJeme
Postavená elevace pro diváky
1 technik pro manipulaci s "tahovým roštem''
2x šlalle
vrtánÍ do podlahy' nebo závažÍ

MlNl[íÁLNl RozMĚRY JEVIŠTĚ šÍřka 9 m, hloubka 7m, výška k roštu, tahům, nebo spodnÍ hraně lávky 345cm
DALšÍ: p'evná zeď na horizontu a volný pruchod za ní, nebo dostatek prostoru navíc pro přivrtánÍ vzpěry do
podlahy a pro zavěšenídodatečného černého vykrytí horizontu, tzn.2m hloubky navÍc a čemý sametový výkryt'
l'llavním prvkem scény jsou kolejnice se sametovým závěsem. Pro jejich zavěšení potřebujeme bud' klasické
jevištnítahy,zaÍixovanévevýšce345 -445cm,nebojinávhodnákotvícímísta(spodeklávky,technickýrošt,'..),
kg.ktorym lze přichytit truss coupler viz schémata ze scény JD

.:.
..

- -.: i

-j.:': '

llr.r l -,:

-!ii'. .' '

:. i,1.'='.

I
C6

50

Ja

An

--lnt-]r----l



Jihočeské divadlo

PotřebuJeme
PA systém + subbas (subbas nutný)
2x odposlechové monitory
2x bezdrátové hand mic (pouze jako záloha)
Zvuková kabina s otevÍracím oknem nobo live post
Propojení s mÍstním mixem

Produkce:
Jevlštní mlstr:
Mlstr svótel:
Mlslr zvuku:

Zvuk
23.5. 2023 _ 1 1:30 - 17:00 - příprava zvuk - přítomen místnÍ zvukař

Šatny
pánové 7' dámy 5

Kontaký

Jihočeské dlvadlo, p.o.
Dr. Stejskala 424119

370 01 České Budějovice

Pl{vszeme
mix Yamaha QL1
2x bezdrátový hand mic + lx mikroport
odbavovací pc (Ableton a DVS)


